MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Cascavel PR 3,050 Km ._.—.

3° T.Livre GP1000 18/10/2024 15:30 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:32:00 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(51) Agustin Donatti

1 1:13.615 +4.456 15:36:32.837
2 1:12.764 +3.605 16:37:45.601
3 1:12.852 +3.693 15:38:58.453
4 1:11.083 +1.924 15:40:09.536
5 1:09.930 +0.771 15:41:19.466
6 1:09.651 +0.492 15:42:29.117
7 1:09.159 15:43:38.276
8 1:09.489 +0.330 15:44:47.765
p9 1:05.102 -4.057 15:45:52.867

(77) Theo Manna

i 1:14764 +3.851 15:35:21.807
2 1:12.476 +1.563 15:36:34.283
3 1:12.045 +1.132 15:37:46.328
4 1:13.983 +3.070 15:39:00.311
5 1:11.823 +0.910 15:40:12.134
6 1:10.913 15:41:23.047
p7 1:21.389 +10.476 15:42:44.436

(56) Julio Fortunato

T T14.748 +3.199 15:35:18.642

2 1:13.990 +2.441 15:36:32.632

3 1:12.840 +1.291 15:37:45.472

4 1:15.415 +3.866 15:39:00.887

5 1:16.098 +4.549 15:40:16.985

6 1:16.681 +5.132 15:41:33.666

7 1:12.605 +1.056 15:42:46.271

8 1:11.578 +0.029 15:43:57.849

9 1:11.549 15:45:09.398

p10 1:08.906 2.643 15:46:18.304

11 4:06.795 +2:55.246 15:50:25.099

12 1:12.286 +0.737 15:51:37.385

13 1:11.557 +0.008 15:52:48.942
(22) Diego Hilel

T T13.367 +0.797 15:35:37.528

2 1:12.570 15:36:50.098

3 1:13.168 +0.598 15:38:03.266

p4 1:04.862 -7.708 15:39:08.128

(88) Wesley Lima

T T16.511 +3.605 15:35:.15.488
2 1:14.944 +2.038 15:36:30.432
3 1:14.617 +1.711 15:37:45.049
4 1:14.594 +1.688 15:38:59.643
5 1:14.782 +1.876 15:40:14.425
6 1:13.912 +1.006 15:41:28.337
7 1:13.613 +0.707 15:42:41.950
8 1:13.501 +0.595 15:43:55.451
9 1:12.906 15:45:08.357
p10 1:10.542 2.364 15:46:18.899

(18) Daw Pereira

T 1:18.980 +3.378 15:36:47.903
2 1:17.291 +1.689 15:38:05.194
3 1:15.602 15:39:20.796
4 1:23.736 +8.134 15:40:44.532
5 1:20.277 +4.675 15:42:04.809
p6 1:29.698 +14.096 15:43:34.507

(32) Mauriti Jr

1 1:19.030 +3.268 15:36:22.196
2 1:15.762 15:37:37.958
3 1:16.015 +0.253 15:38:53.973
p4 1:12.317 -3.445 15:40:06.290
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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